申込日 年 月 日

集合講習申込書

 はな語学院  御中 外国人技能実習生の集合講習を下記の通り申し込みます

〒289-1804

千葉県山武市蓮沼平211-1 ■入国日 ■配属日

年 月 日 年 月 日
ＴＥＬ： 0475-86-6861

E-mail： info@hanagogakuin.com

■フライト情報

便　 名 出発地 出発時刻 到着地 到着時刻

■監理団体情報

組合名
フリガナ

担当者
フリガナ

住　所
フリガナ

〒

ＴＥＬ 監理団体区分 一般　・　特定

■受入機関情報

企業名
フリガナ

住　所
フリガナ

〒

業　種 作業名

代表者
フリガナ

指導員
フリガナ

役職 役職

■実習生情報

フリガナ 名　　　　前 性別 生年月日 国　　籍

※アルファベット大文字・半角で記入。
■実習生転入先住所

住所
フリガナ

〒

※未定の場合、記載しなくても可。確定したら、記入し再度メールにて送信ください。転
出届の住所となります。荷物の送付先の場合は、最後まで正確に記載をお願いします。

■確認事項

① 空港出迎 要 ： 不要 ⑤ ゆうちょ銀行口座開設 要 ： 不要

② 年金免除申請 要 ： 不要 ※ 企業電話番号

③ 雇入時健康診断 要 ： 不要 ⑥ SBI海外送金カード 要 ： 不要

④ 配属時荷物郵送 要 ： 不要 ⑦ 印鑑作成 要 ： 不要

※　ゆうちょ銀行口座開設の場合、ご記入ください。手続き前にゆうちょ銀行から企業に当該実習生が
在籍する予定であることの確認の為、電話連絡があります。連絡のつく電話番号をご記入ください。
携帯電話でも結構です。連絡が取れない場合、手続きが遅くなります。

★ご案内・注意事項

※　エクセルのまま、メールにて送付をお願いします。送付先は上部に記載してあります。

※　行や列を追加しないでください。人数が多い場合は、シートを追加してご記入ください。

※　確定の入国日を記入していただいた段階で本予約となります。仮の入国日の場合や記載がない場合
は仮予約となり、講習をお受けできない場合がございます。入国日が不確かな場合はご相談ください。

※　記載の不備等がないようにご注意ください。役所や銀行への届出の情報にもなりますので、正確に
御記載ください。ご不明点等ございましたら、お問い合わせください。